¥X0 6YyKCUPOBOUHOE

ApTukyn: Cranb  111.05727.1 Kaptén w KIN

Ky3oB: T190 BonT M10x%40
foa BbINYCKaA: 1992-1998 Watiba 10
O6nem aBurartena: 1,6; 1,8: 2,0 BTyaka h=10 MM.

Tun Knl'l: MK 3JawuTa falika M10

Wauba 10

1. BonT M10x20 ............................ 3 L. ' g
2= BOIT MI0XA0vesnmmisnamuvsvirmngs 2 W, = A7
3: BONT MIDRT120:: s vasveninsiasisvmays 2 WT. bont U10x40
4. TAaMKa ML1O. .o eiiaaeannnn. 2 LT, ﬁ:;g: >
=t BTymcR =L B mesnes summmssmm 2 LT, BryiKe Hm G
6. KPDOHWTCUH  titieeiiiieet iinineennnnnnenn 2 LT, - |
R e | T D —— 1 W, Banka KpoHWTEeWH
o W =574 i [ I U —— g Wr.
B IR 1 nsns comsmnenmesauiamamemn: 1 W, Bont M10x20 bont M10x120
10. YX0 6YKCUPOBOLMHOC .. uuvvevmiveiass 1 W, Lakoai10 Wanba 10
Loilne: ST s s e v e R A R 1 T,
R na ve [ Auametp pe3bbbi M6 | M8 M10 M12 |
2z no Yy | MomeHTbl 3aTsxku | 9.8 Hm 24.0HMm 47.0HMm 81.0Hv |
1 .YCcTaHOBUTbL BanKy K noapaMHUKY aBToMobuna npu 5. 3aMeHa Machna 6e3 cHaTKUA 3allUThl BO3IMOXHa Ha
NOMOLWK KpoHWTeUHOB U SonToB M10x120. aBToMobune c o6breMoM ABUratTensa 1,6; 1,8; 2,0 n.

2. MNepeaH 4YacTb 3aWUTbLl 3aKPEennuTb K BYKCUPOBOYHLIM
npoywuHaM 6ontaMu M1O0x40 U raukamu M10, yepes BTYNKU
h=10 MM.

3. 3a4HKOK YacTb 3aWUTbl KpenuTb K Hanke Hontamu
M10x20.

4. 3aT9HYTb BCe pe3bboBble COAUHEHUS.

Mcnonb30BaHUEe NMHEBMOWUHCTPYMEHTA 3anpeLleHo.

-DPOFH-

WWW.ABTOBPOHA.P®




